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Ingresos de Fecha miércoles, 12 de febrero de 2014

LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
000183-2014

000184-2014
000185-2014
000186-2014
000187-2014
000188-2014
000189-2014
000190-2014
000191-2014
000192-2014

000193-2014
000194-2014
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000202-2014
000203-2014
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000207-2014
000208-2014
000209-2014

N° SOLICITUD

2383-01

992826

979614

1046236
1047084
1047080
1050855
1046221
1050856
1042821

1010488
971403
975438
968624
968626
1047081
1001616

1010082
1000797
1015073
992474
992460
966323
999230
983594
982541
1012134

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE

PROCEDIMIENTO PARA PREPARAR EL
ACIDO (+)-7-[4-(4-FLUOROFENIL)-6-
ISOPROPIL-2-(N-METIL-N-
METILSULFONILAMINO)PIRIMIDIN-5-IL]-
(3R-5S)-DIHIDROXI-(E)-6-HEPTENOICO O
UNA SAL FARMACEUTICAMENTE
ACEPTABLE DEL MISMO, POR MEDIO DE
SAPONIFICACION EN UN SOLVENTE POLAR
EN PRESENCIA DE UNA BASE.

MALL BARRIO INDEPENDENCIA
AGROSUELO

CARDIEN

CREOCAPACITA
CREOCAPACITA

ECOPLATOS

OVERHEAD DOOR
ECOCUBIERTOS

CSI CONTEMPORA SERVICIOS
INMOBILIARIOS

SUITE NIGHT AWARDS
AMERICAN HYDRO
IT'S FRESH!

QUALITY FOR LIFE
QUALITY FOR LIFE
CREOCAPACITA

CENTRO CULTURAL CHILENO
NORTEAMERICANO

PAPPLE

PARKING PARQUE ARAUCO
EXPOCOMERCIANTES
CHILETOONS

NUCLEO

FUNDACION HUILO HUILO
ETIQUETA

LIGHTNING

POTENZA (CEFALEXINE 15%)
FINANZAS PRODUCTIVAS

INGRESO
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000210-2014 1039833 EXPOWEED

000211-2014 1040789 GANADERA SANTA CRUZ
000212-2014 1040142 MEANINGFUL BRANDS
000213-2014 992801 PELAYO, TRADICION EN CALUGAS
000214-2014 1009760 B CORPORATION

000215-2014 1009762 EMPRESA B CERTIFICADA
000216-2014 1037863 YOURGOAL

000217-2014 1010764 TELETICKET

000218-2014 1044182 PREMIUM OUTLET CONCEPCION
000219-2014 988729 BUFALO SAFETY BY LIOI
000220-2014 936983 GASPARI NUTRITION
000221-2014 1008901 1818

000222-2014 1040629 ZEN-SERENITY

000223-2014 996304 DEPREXIL

000224-2014 998272 FABRICS
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