

## LISTADO DE INGRESOS

## Ingresos de Fecha miércoles, 12 de febrero de 2014

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
000183-2014	2383-01	PROCEDIMIENTO PARA PREPARAR EL ACIDO (+)-7-[4-(4-FLUOROFENIL)-6-ISOPROPIL-2-(N-METIL-N-METILSULFONILAMINO)PIRIMIDIN-5-IL]-(3R-5S)-DIHIDROXI-(E)-6-HEPTENOICO O UNA SAL FARMACEUTICAMENTE ACEPTABLE DEL MISMO, POR MEDIO DE SAPONIFICACION EN UN SOLVENTE POLAR EN PRESENCIA DE UNA BASE.	1 Ingreso a Trámite
000184-2014	992826	MALL BARRIO INDEPENDENCIA	1 Ingreso a Trámite
000185-2014	979614	AGROSUELO	1 Ingreso a Trámite
000186-2014	1046236	CARDIEN	1 Ingreso a Trámite
000187-2014	1047084	CREOCAPACITA	1 Ingreso a Trámite
000188-2014	1047080	CREOCAPACITA	1 Ingreso a Trámite
000189-2014	1050855	ECOPLATOS	1 Ingreso a Trámite
000190-2014	1046221	OVERHEAD DOOR	1 Ingreso a Trámite
000191-2014	1050856	ECOCUBIERTOS	1 Ingreso a Trámite
000192-2014	1042821	CSI CONTEMPORA SERVICIOS INMOBILIARIOS	1 Ingreso a Trámite
000193-2014	1010488	SUITE NIGHT AWARDS	1 Ingreso a Trámite
000194-2014	971403	AMERICAN HYDRO	1 Ingreso a Trámite
000195-2014	975438	IT'S FRESH!	1 Ingreso a Trámite
000196-2014	968624	QUALITY FOR LIFE	1 Ingreso a Trámite
000197-2014	968626	QUALITY FOR LIFE	1 Ingreso a Trámite
000198-2014	1047081	CREOCAPACITA	1 Ingreso a Trámite
000199-2014	1001616	CENTRO CULTURAL CHILENO NORTEAMERICANO	1 Ingreso a Trámite
000200-2014	1010082	PAPPLE	1 Ingreso a Trámite
000201-2014	1000797	PARKING PARQUE ARAUCO	1 Ingreso a Trámite
000202-2014	1015073	EXPOCOMERCIANTES	1 Ingreso a Trámite
000203-2014	992474	CHILETOONS	1 Ingreso a Trámite
000204-2014	992460	NUCLEO	1 Ingreso a Trámite
000205-2014	966323	FUNDACION HUILO HUILO	1 Ingreso a Trámite
000206-2014	999230	ETIQUETA	1 Ingreso a Trámite
000207-2014	983594	LIGHTNING	1 Ingreso a Trámite
000208-2014	982541	POTENZA (CEFALEXINE 15%)	1 Ingreso a Trámite
000209-2014	1012134	FINANZAS PRODUCTIVAS	1 Ingreso a Trámite



## **LISTADO DE INGRESOS**

## Ingresos de Fecha miércoles, 12 de febrero de 2014

000210-2014	1039833	EXPOWEED	1 Ingreso a Trámite
000211-2014	1040789	GANADERA SANTA CRUZ	1 Ingreso a Trámite
000212-2014	1040142	MEANINGFUL BRANDS	1 Ingreso a Trámite
000213-2014	992801	PELAYO, TRADICION EN CALUGAS	1 Ingreso a Trámite
000214-2014	1009760	B CORPORATION	1 Ingreso a Trámite
000215-2014	1009762	EMPRESA B CERTIFICADA	1 Ingreso a Trámite
000216-2014	1037863	YOURGOAL	1 Ingreso a Trámite
000217-2014	1010764	TELETICKET	1 Ingreso a Trámite
000218-2014	1044182	PREMIUM OUTLET CONCEPCION	1 Ingreso a Trámite
000219-2014	988729	BUFALO SAFETY BY LIOI	1 Ingreso a Trámite
000220-2014	936983	GASPARI NUTRITION	1 Ingreso a Trámite
000221-2014	1008901	1818	1 Ingreso a Trámite
000222-2014	1040629	ZEN-SERENITY	1 Ingreso a Trámite
000223-2014	996304	DEPREXIL	1 Ingreso a Trámite
000224-2014	998272	FABRICS	1 Ingreso a Trámite

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/med